
AMS - AKUMULAČNÍ MODULÁRNÍ SYSTÉM

Zásoba tepla až na několik hodin!

Co je akumulační modulární systém AMS a na co se používá?

Jedná se o speciální moduly takzvané tvarovky s mimořádnou akumulační 
schopností a rychlým vedením tepla, proto rychle absorbují tepelnou 
energii ze spalin procházejících vnitřním prostorem tvarovek. AMS tvarovky 
se umísťují do spalinové cesty mezi topeniště (kamnovou vložkou) a komín. 
Během i po hoření pak předávají akumulovanou energii do svého okolí a 
nahřívají tak plášť (obestavbu) krbu nebo kamen. Interiér je vytápěn 
příjemným dlouhotrvajícím sálavým teplem. Jde o velmi jednoduchý, ale 
zároveň velmi efektivní způsob využití tepla, které by jinak z větší části 
uniklo komínem bez dalšího využití.

Výhody akumulačního modulárního systému AMS:

rychlé předávání tepelné energie a až 2,5 x vyšší než u šamotů 
používaných u staveb krbů a kamen
variabilní možnosti umístění setu AMS na pravé nebo levé straně 
kamnové vložky
vyvinuto a dimenzováno pro řadu kamnových vložek Romotop 
DYNAMIC 3G
intuitivní montážní návod
přesné rozměry tvarovek
vysoká hustota / objemová hmotnost - 2 750 kg/m 3

kompletní dodávka komponent a potřebného materiálu
součinitel tepelné vodivosti - 2,62 λ [W/m·K] při 35 °C (2,84 λ 
[W/m·K] při 225 °C)
celková hmotnost AMS – 330 kg
délka tahu setu - 4,0 m
minimální teplosměnná plocha obestavby (pláště topidla) - 5 m 2

finanční úspora díky nižší spotřebě dřeva

obj. kód: AMS SET 01



Toto příslušenství je určeno pro

DYNAMIC 3G 38.50.01 - kamnová vložka pro dlouhodobý akumulační provoz s dvojitým prosklením
DYNAMIC 3G 44.55.01 - kamnová vložka pro dlouhodobý akumulační provoz s dvojitým prosklením
DYNAMIC 3G 66.44.01 - kamnová vložka pro dlouhodobý akumulační provoz s dvojitým prosklením
DYNAMIC B3G 38.50.01 - kamnová vložka pro dlouhodobý akumulační provoz s dvojitým prosklením a zadním přikládáním
DYNAMIC B3G 66.44.01 - kamnová vložka pro dlouhodobý akumulační provoz s dvojitým prosklením a zadním přikládáním
DYNAMIC R/L 3G S 55.44.42.21 - rohová kamnová vložka pro dlouhodobý akumulační provoz s dvojitým děleným sklem
DYNAMIC R/L 3G S 72.44.42.21 - rohová kamnová vložka pro dlouhodobý akumulační provoz s dvojitým děleným sklem
DYNAMIC T 3G 44.55.01 - kamnová vložka průhledová pro dlouhodobý akumulační provoz s dvojitým prosklením
DYNAMIC T 3G 66.44.01 - kamnová vložka průhledová pro dlouhodobý akumulační provoz s dvojitým prosklením

Ke stažení

Technická dokumentace


